تقویت روابط عراق با رقیب تراز اول منطقه‌ای ایران یعنی عربستان سعودی، راهی است که واشنگتن و متحدان غربی در تلاش برای خنثی‌سازی قدرت ایران و تشویق به جدایی عراق از ایران بکار می‌گیرند. این روابط نوظهور، در یک

رهبر معظم انقلاب:

مرحوم سیدمصطفی خمینی انسانی ممتاز بود

سفیر و نماینده ایران در سازمان ملل متحد:

منافع اروپا در حفظ برجام است

کائنات

دوشنبه
اول آبان ۱۳۹۶
۱۳ اکتبر ۲۰۱۷
۳ صفر ۱۴۳۹
شماره ۳۰۲۲
۱۲ صفحه
۱۰۰۰ تومان

www.kaenat.ir

توصیه‌های آیت‌الله سیستانی به زائران اربعین

برپایی عزاداری‌ها افزودند، اما این پایان برکت‌های امام حسین علیه‌السلام نیست.جمعیت انبوهی که در مجالس و عزاداری‌های حسینی مشارکت کردند، این روزها خود را برای رفتن به زیارت او آماده